menyusuri desa lelede melihat pemandangan sawah, melewati pasar seni, masjid kembar 

desa banyumulek hingga ke kebun bunga dan buah di desa Gubung Baru dan kembali ke 

lelede, mendapatkan snack dan minuman segar dari pangan local (ubi/talas/pisang/kacang 

dan kelapa muda). 

Paket 2, harga normal Rp 75.000,- (tujuh puluh lima ribu rupiah) per orang dengan fasilitas 

topi, naik cidomo menyusur dari desa lelede, banyumulek dan gubug baru sampai kembali 

lagi ke lelede, mendapatkan snack dan minuman segar, memperoleh kesempatan belajar 

membuat keramik di desa gubug baru dan singgah di pasar seni desa lelede.